
UCHWAŁA NR 995/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych 

Na podstawie § 21 Rozporządzenia Ministra Finansów z 11 stycznia 2022 r. w sprawie sprawozdawczości 

budżetowej (Dz.U. 2022 poz. 144) w zw. z § 12 ust. 4  Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z 9 

stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. 2020 poz. 1564 oraz z 2021 poz. 964) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Zobowiązuje się kierowników podległych jednostek budżetowych do składania sprawozdań 
budżetowych w wersji papierowej. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3.  

Przepis Uchwały ma zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań sporządzanych za styczeń 2022 r. 

§ 4.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Zarządu 

Powiatu 
 

Mieczysław  Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF659A07-4C48-49C1-8C86-E0A718842792. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie § 12 ust. 4  Rozporządzenie Ministra Rozwoju i Finansów z 9 stycznia 2018 r. w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. 2020 poz. 1564 oraz z 2021 poz. 964) zobowiązano kierowników  

jednostek do przekazywania  jednostkowych sprawozdań w formie określonej przez Zarząd Powiatu 

Cieszyńskiego, dlatego też należy podjąć stosowną uchwałę w tym zakresie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF659A07-4C48-49C1-8C86-E0A718842792. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



